

Erik Boje ApS

Mandøvænget 11, 8381 Tilst

CVR-nr. 82 04 29 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Erik Boje Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Boje ApS
Mandøvænget 11
8381 Tilst

CVR-nr.: 82 04 29 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Boje Kjærgaard

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.659 mod -5.535 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.729 mod 4.173 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 25.036, nemlig fra 512.579 til 487.543

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-6.659	-5.535
Andre finansielle indtægter	10.560	12.294
Andre finansielle omkostninger	-349	-1.165
Resultat før skat	3.552	5.594
Skat af årets resultat	-823	-1.421
Årets resultat	2.729	4.173
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-98.471	-94.227
Disponeret i alt	2.729	4.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.177	2.579
Andre tilgodehavender	1.150	1.150
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.116	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.443</u>	<u>3.729</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>70.349</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>70.349</u>
Likvide beholdninger	<u>487.543</u>	<u>512.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.986</u>	<u>586.657</u>
Aktiver i alt	<u>491.986</u>	<u>586.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	260.786	359.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Egenkapital i alt	<u>486.986</u>	<u>582.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>491.986</u>	<u>586.657</u>

4 Nærtstående parter

Noter

1. Ulovligt aktionærlån

Selskabet har i årets løb udbetalt for meget i udbytte til kapitalejen, og har derfor ydet et lån i strid med selskabsloven § 210. Forholdet bliver bragt i orden efter regnskabsårets udløb. Renter er beregnet efter selskabslovens § 215.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,05%	0	2.116
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	359.257	453.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.471</u>	<u>-94.227</u>
	<u>260.786</u>	<u>359.257</u>

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Boje Kjærgaard, Mandøvænget 11, 8381 Tilst